
Città di Giugliano in Campania

Città Metropolitana di Napoli

AREA: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

DETERMINAZIONE RCG N° 2191/2025 DEL 05/12/2025

N° DetSet 219/2025 del 04/12/2025

Dirigente: LUIGI DE SIMONE

OGGETTO: Liquidazione 5° bimestre (settembre - ottobre) 2025; Contratto 
Quadro id 1367 – SPC2 relativo ai servizi di connettività del Sistema pubblico - 
Proroga Fastweb S.p.A. – CIG Principale 5133642F61 - CIG Derivato 7121931362.

CIG: 7121931362

ATTESTAZIONE REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA

(art. 147-bis D,Lgs n. 267/2000)

Il Responsabile LUIGI DE SIMONE, con la sottoscrizione del presente provvedimento in ordine 
alla determinazione di cui all’oggetto, attesta la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del D.Lgs n. 267/2000.

N.B. Il relativo documento informatico originale è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 
82/2005

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA’
Il Sottoscritto  ______________________________________________________________
in qualità di ________________________________________________________________
attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 2191/2025, 
composta da n°………. fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Giugliano in Campania, ____________________
Firma e Timbro dell’Ufficio

__________________________________
N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

N° PAP-04342-2025

Il presente atto  viene affisso all'Albo
Pretorio on-line

dal 09/12/2025 al 24/12/2025

L'incaricato della pubblicazione
GIOVANNA SESTILE



2RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visti i decreti legislativi n. 267/2000 e n. 165/2001;

Visto l’art.107 del D.lgs 18.8.2000 n. 267, che disciplina le funzioni e le responsabilità della dirigenza;

Visto il Decreto Commissariale n. 373 del 08/05/2025, con cui lo scrivente è stato nominato Dirigente del Settore 
Polizia Municipale;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

Vista la Deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio Comunale n. 1 del 28/02/2025 con la 
quale è stato approvato ai sensi dell’art. 170 del D.lgs n.118/11 il DUP (Documento Unico di Programmazione) 
Annualità 2024-2026; 

Vista la Deliberazione del Commissario Prefettizio con i poteri del Consiglio Comunale n. 15 del 04/03/2025 con la 
quale è stato approvato ai sensi dell’art. 174 e art. 10 comma 15 del D.lgs n.118/11 il Bilancio di Previsione 
Triennale 2025/2027. 

Vista la Deliberazione Commissariale con i poteri di Giunta n. 5 del 25/03/2025 con la quale è stato approvato il 
Piano Integrato di attività ed organizzazione (P.I.A.O.) ed il Piano Esecutivo di Gestione per il triennio 2025/2027; 

Premesso:

- che con Determina dirigenziale n. 955 del 12/07/2017 si aderiva al contratto quadro per i servizi di connettività 

nell’ambito del sistema pubblico di connettività SPC2 mediante affidamento alla Fastweb S.p.a dal 25/05/2017 fino 

al 23/05/2023;

- che gli impegni di spesa per la SPC2 Connettività assunti, pari complessivamente ad € 531.809,31, sono stati 

ripartiti negli esercizi finanziari in cui l’obbligazione veniva a cadere;

- che a partire dal 01 luglio 2019, il canone della connettività è stato rimodulato, per cui l’importo annuale da 

corrispondere a Fastweb S.p.a. è pari ad € 116.832,18;

-  che con Determina n. 1437 del 23/12/2020 è stata impegnata la somma di € 292.080,45 (Iva inclusa) cosi 

ripartita:

 anno 2021 € 116.832,18 Iva inclusa;

 anno 2022 € 116.832,18 Iva inclusa;

 anno 2023 € 58.416,09 Iva inclusa (pari a mesi 6 in considerazione della scadenza Accordo Quadro Maggio 

2023);

- che la scadenza contrattuale prevista dal Contratto Consip era per il giorno 23 Maggio 2023, e che a seguito del 

D.L. 198/2022 “Decreto Milleproroghe”, convertito con Legge 24 Febbraio 2023 n. 14, all’articolo 1 ter ha disposto 

”Al fine di favorire la più ampia digitalizzazione dei servizi e delle attività della pubblica amministrazione, gli import

e i quanttatvi massimi complessivi degli strument di acquisto e di negoziazione realizzat da Consip S.p.A. e dai 

soggetti aggregatori avent ad oggetti[…..] servizi di connettività del Sistema pubblico di connettività, il termine 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



3RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

della di durata contrattuale non sia ancora scaduto alla data di entrata in vigore della legge di conversione del 

presente decreto, sono prorogati al 31 dicembre 2023 [….]”, come confermato da Consip al link: 

https://www.consip.it/attivita/contratti-spc-connettivita-istruzioniper-luso;

-che si era reso necessario assicurare il servizio de quo per il periodo dal 24 Maggio al 31 Dicembre 2023, in quanto 

indispensabili, ma soprattutto essenziali per la sicurezza della collettività;

- che lo stesso era destinato ad assicurare la connessione alle telecamere di videosorveglianza, incardinate nell’U.O.

di Protezione Civile, anche per l’utilizzo alle altre forze dell’ordine presenti sul territorio; 

- che l’art. 4 “Efficacia e Durata” del Contratto Esecutivo OPA al comma 1) prevede che la sua durata sia pari alla 

durata residua del Contratto Quadro OPA, salvi i casi di risoluzione o recesso ai sensi degli articoli 24 e 25 del 

Contratto Quadro OPA”, pertanto il Contratto Esecutivo OPA doveva intendersi prorogato fino al 31 Dicembre 2023 

agli stessi patti, prezzi e condizioni attualmente in essere;

- che con determinazione RCG n. 880/2024 del 24/05/2023 si impegnava a beneficio della soc. Fastweb S.P.A. C.F. 

12878470157 con sede in Milano – Piazza Adriano Olivetti 1- 20128, la spesa per l’erogazione dei servizi di 

connettività in ambito SPC2  CQ id 1367 per il periodo di proroga dal 24/05/2023 al 31/12/2023 per un importo 
totale di € 40.089,80 iva inclusa;

- che Consip a seguito della proroga comunicata ha fatto un ulteriore aggiornamento sul sito consip al link 

https://www.consip.it/attivita/contratti-spc-connettivita-istruzioni-per-luso stabilendo che: “A parziale 

aggiornamento del comunicato sopra pubblicato si rende noto che in data 05/07/2023 è stata pubblicata sulla 

gazzetta ufficiale (GU Serie Generale n.155 del 05-07-2023) la Legge 3 Luglio 2023, n.87 “Conversione in legge, con 

modificazioni, del decreto-legge 10 maggio 2023, n. 51, recante disposizioni urgent in materia di amministrazione 

di ent pubblici, di termini legislatvi e di iniziatve di solidarietà sociale”, che ha disposto l’estensione al 31 dicembre 

2024 del CQ Id 1367 - SPC 2 Connettività, relatvo ai servizi di connettività del Sistema pubblico di connettività. 

Pertanto, la data di estensione temporale del CQ al 31 dicembre 2023, in precedenza comunicata in forza della 

Legge 24 febbraio 2023, n. 14 di conversione del D.L. 29 dicembre 2022, n. 198 (D.L. Milleproroghe), deve intendersi

sosttuita con la data del 31 dicembre 2024. Resta fermo tutto quanto indicato con il precedente comunicato”;

- che con determinazione RCG n. 2664/2023 del 28/12/2023 si impegnava a beneficio della soc. Fastweb S.P.A. C.F. 

12878470157 con sede in Milano – Piazza Adriano Olivetti 1- 20128, la spesa per l’erogazione dei servizi di 

connettività in ambito SPC2  CQ id 1367 per il periodo di proroga dal 01/01/2024 al 31/12/2024 per un importo 

totale di € 77.099,24;

- che con nota prot. 3150 del 09/01/2024 si trasmetteva copia della suddetta determina a contrarre alla società 

Fastweb S.p.a. come previsto dal punto 6) del determinato dell’atto dirigenziale n. 2664 del 28/12/2023;

- che nell’accordo quadro SPC2, al punto 8.1 è previsto che: “nel corso di durata del Contratto Esecutvo OPA, 

l’amministrazione beneficiaria potrà variare (in aumento o in diminuzione) e/o aggiornare il Piano dei Fabbisogni 

ogni qual volta lo ritenga necessario in ragione delle proprie esigenze e al mutare delle stesse…...”;

- che si sono avuti numerosi disservizi su più siti di videosorveglianza e non per ultimo il crollo totale del 

collegamento con la Questura di Napoli Commissariato di P.S. Giugliano-Villaricca, come da comunicazione ricevuta 

ed acquisita al prot. Generale al n. 136738 del 14/11/2023;

- che con Determinazione RCG n. 1465/2024 del 02/08/2024, al fine di garantire la sicurezza urbana alla luce delle 

mutate esigenze, si è ritenuto opportuno variare in aumento il Piano dei Fabbisogni per tutta la durata residua dello

stesso (31 dicembre 2024), in data 26/03/2024 con nota acquisita al n. 41827 ed in data 10/07/2024 con nota 

acquisita al n. 92676, la suddetta società, con riferimento alla proroga del Contratto Quadro OPA id 1367- relativo 

alla connettività pubblica SPC2 fino al 31 Dicembre 2024, inoltrava un nuovo Piano dei Fabbisogni per Site 

Preparation, servizi di supporto professionale e trasporto dati sulle connettività attive in convenzione Consip SPC2 a

partire dal 01/07/2024 per un importo totale di € 31.923,84 iva inclusa relativo alla sola connettività; 

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

https://www.consip.it/attivita/contratti-spc-connettivita-istruzioniper-luso


4RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

- che sul sito istituzionale, Consip al link https://www.consip.it/amministrazioni/mappa-offerta/contratti-

spc/contratti-spc-connettività, comunicava: “Si rende noto che in data 27/12/2024 è stato pubblicato sulla gazzetta 

ufficiale il “D.L. 27 dicembre 2024, n.202” (D.L. Milleproroghe in vigore dal 28 dicembre 2024), che all’art. 3, comma

7, ha disposto l’estensione al 31 dicembre 2025 del CQ Id 1367 - SPC 2 Connettività, relatvo ai servizi di connettività 

del Sistema pubblico di connettività;

- che si è necessario assicurare il servizio de quo per il periodo da Gennaio 2025 a Dicembre 2025, in quanto 

indispensabili, ma soprattutto essenziali per la sicurezza della collettività, in quanto l’utilizzo è in uso anche alle 

altre forze dell’ordine presenti sul territorio; 

- che in data 22/01/2025 con Prot. 10104 la società Fastweb S.p.a. comunicava la proroga del Contratto Quadro 

OPA id 1367- relativo alla connettività pubblica SPC2 fino al 31 Dicembre 2025, accettata dal Comandante della P.M.

Col. Dr. Luigi DE SIMONE con nota n. 23031 del 17/02/2024 e con Determinazione a contrarre RCG N° 367/2025 del 

11/03/2025;

- che dall’elenco delle connettività è risultato che l’importo annuale da corrispondere è pari ad € 115.530,26 oltre iva
al 22% per € 25.416,66 per un importo totale di € 140.946,92;

Visto 

- che la soc. Fastweb S.p.a. C.F. 12878470157 con sede in ****** – Piazza ************************* ha 

emesso la seguente fattura:

 Fattura n. 2800010682 del 18/11/2025, acquisita al Protocollo dell’Ente con n. 155124 del 21/11/2025 per 

un importo complessivo di € 38.267,50 di cui € 31.366,80 quale imponibile ed € 6.900,70 quale Iva al 22%, 

per il 5 bimestre 2025, ovvero dal 01/09/2025 al 31/10/2025;

- che la Società ha regolarmente fornito i servizi  per il periodo oggetto delle fatture e che le stesse vanno liquidate;

Dato atto 

- che la soc. Fastweb S.p.a.  C.F. *********** con sede in ****** – Piazza *************************, risulta 

aggiudicataria di Convenzioni CONSIP e contratto OPA, per cui si da per verificata, da altro Ente Pubblico e con esito

favorevole, la regolarità dell’informativa antimafia di cui al combinato disposto dell’art. 91 e 100 del D.lgs.n. 

159/2011;

- che per procedere alla liquidazione: è stato acquisito:

 ai fini della regolarità contributiva il DURC on line Prot. INAIL_50700436 del 18/09/2025 con scadenza 

validità al 16/01/2026;

 visura camerale n. T 618460858 del 15/09/2025;

 ai sensi dell’art. 3 c. 8 della Delibera di Consiglio Comunale n. 56 del 30/07/2021, così come modificata con

Delibera di Consiglio n. 86 del 30/07/2021:

- la regolarità tributaria ricevuta dalla Soc. Publiservizi registrata al prot. n. 158634 del 28/11/2025 con 

esito “non risulta intestataria di forniture idriche nel territorio comunale”;

- la regolarità tributaria ed extratributaria accertata dal responsabile del Servizio Polizia Stradale con nota 

n. 157438 del 26/11/2025 con esito “non in posizione debitoria”;

- la regolarità tributaria ricevuta dalla Soc. Publiservizi registrata al prot. n. 160908 del 03/12/2025 con 

esito: in posizione regolare;

- che la ditta nelle fatture di cui sopra, ha comunicato il conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità finanziaria 

ex art. 3 legge 13.08.2010 n. 136 e s.m.i. avente IBAN: ***************************;

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne

https://www.consip.it/amministrazioni/mappa-offerta/contratti-spc/contratti-spc-connettivit%C3%A0
https://www.consip.it/amministrazioni/mappa-offerta/contratti-spc/contratti-spc-connettivit%C3%A0


5RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Rilevato

- che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse, anche potenziali, del Dirigente e 

dell’istruttore del presente atto ai sensi dell’art. 6-bis, della legge 241/1990 e ss.mm.ii., dell’art 7 del D.P.R. 62/2013 

(Regolamento recante il codice di comportamento dei dipendenti pubblici) e del Codice di comportamento 

integrativo del Comune di Giugliano in Campania  approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 100 del  

05/08/2021;

- che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità;

- di aver adempiuto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.lgs 33/2013;

Visto: 

- che con Decreto Dirigenziale n. 432/2025 del 24/06/2025, e stata affidata al S.Ten. Dr. Luigi Panico la 

responsabilità dell’U.O. Protezione Civile nonché della Centrale Operativa;

- che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente determinato, curata dal dipendente Dr. Luigi Panico 

consente di attestare la regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 

147 bis del Dlgs 267/2000;

DETERMINA

- li liquidare:

 la Fattura n. 2800010682 del 18/11/2025, acquisita al Protocollo dell’Ente con n. 155124 del 18/11/2025 

per un importo complessivo di € 38.267,50 di cui € 31.366,80 quale imponibile ed € 6.900,70 quale Iva al 

22%, per il 5 bimestre 2025, ovvero dal 01/09/2025 al 31/10/2025;

- di autorizzare il Responsabile del servizio finanziario ad emettere in favore della società Fastweb Spa  con sede 

legale in ****** alla Piazza **************************, - P. IVA ***********,  relativo mandato di pagamento,

per l’importo complessivo di € 38.267,50 (trentottomiladuecentosessantasette/50) di cui €   31.366,80 

(trentunomilatrecentosesantasei/80) in favore della società Fastweb Spa mediante accredito dell’importo sul conto 

dedicato e per € 6.900,70  (seimilanovecento/70) quale IVA al 22%, a favore dell’Erario dello Stato nel rispetto di 

quanto disposto dall’ art. 1 comma 629 lettera b) Legge 23 Dicembre 2014 n. 190 (Split payment);

- di dare atto che la risorsa di € 38.267,50 si trova allocata sull’impegno contabile 691/2025, Missione 03, 

Programma 01, Titolo 1, Macroaggregato 103, Capitolo 10308821;

- di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato avente IBAN 

****************************

- di attestare che non sussistono cause di incompatibilità e/o conflitti di interesse del Dirigente firmatario del 

presente atto e che sono assolti gli obblighi previsti dal Piano Triennale della Trasparenza ed Integrità, secondo 

quanto previsto dal vigente Piano Triennale Anticorruzione;

- di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti della norma recata dall’art. 147 

bis, 1° comma, del D.Lgs. 267/2000;

- di stabilire che la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione 

dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 33/2013 e dell’art. 29 del D.Lgs. 

50/2016.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



6RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Il sottoscritto Col. Dott. Luigi De Simone, Dirigente del Settore Polizia Municipale presso il Comune di 

Giugliano in Campania, sotto la propria responsabilità, in relazione all’art. 6 bis della Legge 07.08.1990 

n. 241, ai sensi e per gli effetti della Legge 6 Novembre 2012 n. 190 e del Decreto del Presidente della 

Repubblica 28 Dicembre 2000 n. 445, DICHIARA che in relazione al presente provvedimento non 

sussistono situazioni di conflitto di interessi rispetto alle quali è fatto obbligo espresso di astenersi 

dall’adottare pareri, valutazioni tecniche, atti endoprocedimentali. 

Il Dirigente

Dr. Luigi De Simone

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



7RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_50700436 Data richiesta 18/09/2025 Scadenza validità 16/01/2026

Denominazione/ragione sociale FASTWEB SPA

Codice fiscale 12878470157

Sede legale PIAZZA ADRIANO OLIVETTI, 1 20139 MILANO (MI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



8RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: IT02714390362●

Progressivo di invio: 1●

Formato Trasmissione: FPA12●

Codice Amministrazione destinataria: LOBD4J●

Telefono del trasmittente: 05988680●

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT12878470157●

Codice fiscale: 12878470157●

Denominazione: FASTWEB SpA●

Regime fiscale: RF01 (ordinario)●

Dati della sede

Indirizzo: Piazza Adriano Olivetti●

Numero civico: 1●

CAP: 20139●

Comune: Milano●

Provincia: MI●

Nazione: IT●

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: MI●

Numero di iscrizione: 12878470157●

Capitale sociale: 41344209.40●

Numero soci: SU (socio unico)●

Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)●

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: 80049220637●

Denominazione: COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA●

Dati della sede

Indirizzo: CORSO ANTONIO CAMPANO 200●

CAP: 80014●

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / PROTEZIONE CIVILE

Prt.G. 0155124/2025 - E - 21/11/2025 15:30:38

Pagina 1 - giugliano_0155124/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



9RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Comune: GIUGLIANO IN CAMPANIA●

Provincia: NA●

Nazione: IT●

Dati generali del documento

Tipologia documento: TD01 (fattura)●

Valuta importi: EUR●

Data documento: 2025-11-18 (18 Novembre 2025)●

Numero documento: 2800010682●

Importo totale documento: 38267.50●

Dati del contratto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2●

Identificativo contratto: NA●

Codice Identificativo Gara (CIG): 7121931362●

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 3●

Identificativo contratto: NA●

Codice Identificativo Gara (CIG): 7121931362●

Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4●

Identificativo contratto: NA●

Codice Identificativo Gara (CIG): 7121931362●

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: Servizio di Site Preparation●

Quantità: 1.00●

Valore unitario: 15000.00●

Valore totale: 15000.00●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Contributo Attivazione Servizio di Connettivita●

Quantità: 1.00●

Valore unitario: 295.73●

Valore totale: 295.73●

IVA (%): 22.00●

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: canoni SPC2 dal 01/09/2025 al 31/10/2025●

Quantità: 1.00●

Valore unitario: 16071.07●

Valore totale: 16071.07●

Pagina 2 - giugliano_0155124/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



10RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

IVA (%): 22.00●

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00●

Totale imponibile/importo: 31366.80●

Totale imposta: 6900.70●

Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)●

Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti 22%●

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)●

Dettaglio pagamento●

Modalità: MP05 (bonifico)●

Data scadenza pagamento: 2025-12-18 (18 Dicembre 2025)●

Importo: 31366.80●

Codice IBAN: IT41F0310401607000000770001●

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: 2800010682.pdf●

Pagina 3 - giugliano_0155124/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



11RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: POLIZIA STRADALE

Prt.G. 0157438/2025 - I - 26/11/2025 18:43:35

Pagina 1 - giugliano_0157438/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



12RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Con riferimento all'oggetto, si comunica che

SPA  FASTWEB CF: 1287847015 CON SEDE IN MILANO, P.ZZA ADRIANO OLIVETTI 
1 , 20128 : risulta intestataria di forniture idriche nel territorio comunale. NON 

Cordiali Saluti

-- 

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: SETTORE POLIZIA MUNICIPALE / POLIZIA STRADALE

Prt.G. 0158634/2025 - E - 28/11/2025 15:38:22

Pagina 1 - giugliano_0158634/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



13RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Città di Giugliano in Campania
Smistamento: POLIZIA STRADALE

Prt.G. 0160908/2025 - I - 03/12/2025 16:13:32

Pagina 1 - giugliano_0160908/2025

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne



14RCG N° 02191/2025 del 05/12/2025

Città di Giugliano in Campania – Servizio Finanziario

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 219/2025 del 04/12/2025, avente oggetto: 

Liquidazione 5° bimestre (settembre - ottobre) 2025; Contratto Quadro id 1367 – SPC2 relativo ai servizi di 

connettività del Sistema pubblico - Proroga Fastweb S.p.A. – CIG Principale 5133642F61 - CIG Derivato 

7121931362.

Dettaglio movimenti contabili

Creditore Causale Importo M P T
Mac

ro
Cap Art N. Imp. Anno N. Liq.

Anno

Liq.

FASTWEB S.P.A.

Liquidazione 5° 
bimestre (settembre - 
ottobre) 2025; 
Contratto Quadro id 
1367 – SPC2 relativo 
ai servizi di 
connettività del 
Sistema pubblico

€ 38.267,00 03 01 1 103
10308

821
691 2025 5039 2025

Totale Importo:      € 38.267,00

Parere  Liquidazione: vista la determinazione in oggetto, si attesta di aver eseguito i controlli ed I riscontri amministrativi, 
contabili e fiscali sul presente atto ai sensi dell’art. 184 del TUEL 267/2000; e di aver verificato la disponibilità sull’impegno 
riportato nel prospetto.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è 

rintracciabile sul sito istituzionale per il periodo della pubblicazione.

Do
cu
me
nt
o 
di
 C
on
su
lt
az
io
ne


	All Pages
	Page 1

	FATTURA ELETTRONICA
	Dati relativi alla trasmissione
	Dati del cedente / prestatore
	Dati anagrafici
	Dati della sede
	Dati di iscrizione nel registro delle imprese

	Dati del cessionario / committente
	Dati anagrafici
	Dati della sede

	Dati generali del documento
	Dati del contratto
	Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
	Nr. linea: 2
	Nr. linea: 3
	Nr. linea: 4

	Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
	Dati relativi al pagamento
	Dati relativi agli allegati


		2025-12-09T08:06:19+0100
	GIOVANNA SESTILE


		2025-12-04T13:21:14+0100
	LUIGI DE SIMONE


		2025-12-05T15:30:10+0100
	EUTERPIO ANDREA




